JKCKypCUOHHasA nporpamMma Ha Tennoxopae Voyager of the Seas no mapwpyTy
BpucbeH - leHb B Mope - Mnsax Ipnaun-6my - KapHc (Mopkn3-HOO) - [leHb B Mope -

BpucbeH ¢ 13.01.2026 no 19.01.2026

13.01, BTopHuk BpucbeH

14.01, Cpega IeHb B MOpe

15.01, YeTBepr Mnsax dpnun-6muy
16.01, NaTHUUa K3pHC (MOpKKu3-HOO)
17.01, Cy66oTa IOeHb B MOpe

18.01, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

19.01, NoHepnenbHUK BpucbeH

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 09:00

: 09:00

: 06:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 16:00

:17:00

: 19:00

: 10:00



